常熟市教育局文件

[image: image1]
常教基〔2018〕80号
 SHAPE  \* MERGEFORMAT

关于评选2017～2018学年度常熟市
优秀班主任、常熟市优秀德育工作者的通知

各中小学、职业学校、独立幼儿园：

依据《中共中央国务院关于进一步加强和改进未成年人思想道德建设的若干意见》和教育部颁发的《中小学班主任工作规定》，为进一步调动广大中小学班主任和德育工作者的积极性，提高德育工作水平，决定评选表彰2017～2018学年常熟市优秀班主任、常熟市优秀德育工作者。现就评选工作有关事项通知如下：

一、评选对象
常熟市优秀班主任评选对象为：长期担任中小学、幼儿园（含中等职业学校、民办学校、新市民子弟学校）班主任工作或在班主任工作中作出贡献且在2017～2018学年度担任班主任工作的教师。
常熟市优秀德育工作者评选对象为：长期从事中小学德育管理或德育研究的德育工作者，包括专职心理健康教师、德育处（室）主任（副主任、干事）、共青团专职书记、少先队大队辅导员、分管德育的校级领导和未成年人素质教育社会实践基地和少年宫、青少年活动中心的管理干部及教师等。

二、评选条件

常熟市优秀班主任和常熟市优秀德育工作者：（1）连续从事班主任、德育管理或研究工作5年以上，现仍从事中小学幼儿园班主任工作或德育管理、德育研究工作的教师、干部、未成年人素质教育社会实践基地和少年宫、青少年活动中心的管理干部及教师等；（2）在学生思想品德教育、校园文化建设、中华优秀传统文化教育、转化问题学生、指导学生开展社会综合实践活动方面取得突出成绩或有价值的研究成果。
三、评选程序

评选工作要坚持公开、公平、公正的原则，严格对照评选标准，宁缺勿滥，并应遵照如下程序：

1．学校自下而上进行推荐评选，并在校园内张榜公示，广泛听取意见；

2．市教育局组织对各校报送的材料进行审定、命名表彰。出现下列情况之一者，将取消评选资格：

（1）有体罚、变相体罚学生等行为或其它违反师德现象的(如表彰后两年内发现有上述行为的，将取消荣誉称号)；

（2）推荐、初审过程违反规定程序的；

（3）提供虚假信息材料并经核实的；
（4）公示期间有反映、影响评选结果的。

四、推荐材料的报送

被推荐优秀班主任和优秀德育工作者的老师按要求填写申报表。

各校均须在6月30日前将《申报表》（加盖公章）报送到市教育局基教科103室。
附件一：申报表
附件二、三、四：2017—2018学年度常熟市优秀班主任、常熟市优秀德育工作者名额分配表（中学、小学、幼儿园）
    请公办幼儿园将此文件转发至结对的社会办幼儿园。
常熟市教育局

           2018年6月13日
    （此件主动公开）
	常熟市教育局办公室                       2018年6月13日印发

附件一
     2017～2018学年度
常熟市优秀班主任、优秀德育工作者申报表

	姓名

	性别

	年龄

	政治身份

	职称

	学历

	教龄

	任教学科

	学校全称

	拟推荐荣誉

	获得
荣誉

	教育教学
成果（论文论著、公开课等）

	班主任
或德育工作

事迹
	（300字，可附页）

	学校
点评
	校长签字：

年    月    日

	市教
育局

意见

填表说明：“拟推荐荣誉”应填写“常熟市优秀班主任”或“常熟市优秀德育工作者”。

附件二
2017—2018学年常熟市优秀班主任、
常熟市优秀德育工作者名额分配表（中学）
	序

号
	学校
	优秀班主任
	优秀德育工作者
	序

号
	学校
	优秀班主任
	优秀德育工作者
	序

号
	学校
	优

秀

班

主

任
	优

秀

德

育

工

作

者

	1
	省中
	2
	1
	18
	海虞中学
	1
	1
	35
	梅李中学
	1
	1

	2
	市中
	2
	1
	19
	福山中学
	1

	36
	赵市中学
	1

	3
	职教中心
	4
	1
	20
	周行学校
	1

	37
	梅李高中
	2
	1

	4
	尚湖高中
	2
	1
	21
	练塘中学
	1

	38
	古里中学
	1
	1

	5
	一中
	1
	1
	22
	王庄中学
	1

	39
	白茆中学
	1

	6
	实验中学
	4
	1
	23
	尚湖中学
	1
	1
	40
	淼泉中学
	1
	1

	7
	孝友中学
	1
	1
	24
	浒浦高中
	2
	1
	41
	辛庄中学
	1
	1

	8
	外国语学校
	1
	1
	25
	滨江实验中学
	1

	42
	杨园中学
	1

	9
	外国语初中
	2
	1
	26
	浒浦学校
	1

	43
	张桥中学
	1
	1

	10
	八中
	1

	27
	东张中学
	1
	1
	44
	国际学校
	1

	11
	藕渠中学
	1
	1
	28
	滨江职校
	1
	1
	45
	青少年活动中心

	1

	12
	兴隆中学
	1

	29
	董浜中学
	1
	1

	少年之家

	1

	13
	昆承中学
	1
	1
	30
	王淦昌中学
	2
	1

	14
	高新园中专
	1
	1
	31
	何市中学
	1

	15
	大义中学
	1
	1
	32
	任阳中学
	1
	1

	16
	莫城中学
	1
	1
	33
	沙家浜中学
	1

	17
	谢桥中学
	1

	34
	唐市中学
	1

注：1.九年一贯制学校为初中部名额；

2.完全中学为初中部、高中部总名额；

3.职业学校为中专、职高等总名额。

附件三
2017～2018学年度常熟市优秀班主任、
常熟市优秀德育工作者名额分配表（小学）
	序号
	学  校
	优秀

班主

任
	优秀

德育

工作

者
	序号
	学  校
	优秀班主任
	优秀德育工作者

	1
	唐市中心小学
	1
	1
	35
	石梅小学
	2
	1

	2
	沙家浜中心小学
	1

	36
	特殊教育学校
	1
	1

	3
	海虞中心小学
	2

	37
	报慈小学
	2
	1

	4
	福山中心小学
	1
	1
	38
	绿地实验小学
	1
	1

	5
	周行学校（小学部）
	1

	39
	世茂实验小学
	2
	1

	6
	兴福中心小学
	1
	1
	40
	外国语小学
	1
	1

	7
	梅李中心小学
	2

	41
	国际学校
	1
	1

	8
	珍门中心小学
	1
	1
	42
	东吴学校
	1
	1

	9
	赵市中心小学
	1
	1
	43
	塔前小学
	2

	10
	徐市中心小学
	1
	1
	44
	义庄小学
	2
	1

	11
	董浜中心小学
	1
	1
	45
	颜港小学
	1
	1

	12
	浒浦学校（小学部）
	1
	1
	46
	商城小学
	1
	1

	13
	吴市中心小学
	1
	1
	47
	星城小学
	2

	14
	东张中心小学
	1

	48
	昆承小学
	2
	1

	15
	碧溪中心小学
	1

	49
	新区小学
	1
	1

	16
	练塘中心小学
	2

	50
	五爱小学
	1
	1

	17
	王庄中心小学
	1
	1
	51
	琴湖小学
	1
	1

	18
	尚湖中心小学
	1
	1
	52
	花溪小学
	1
	1

	19
	辛庄中心小学
	1
	1
	53
	虞山园区小学
	1
	1

	20
	杨园中心小学
	1

	54
	大义中心小学
	1

	21
	张桥中心小学
	1

	55
	谢桥中心小学
	1

	22
	张青莲小学
	1
	1
	56
	游文小学
	1
	1

	23
	元和小学
	1

	57
	阳光小学

	1

	24
	虞园小学
	1
	1
	58
	立志学校

	25
	红枫小学
	1
	1
	59
	皖青小学
	1

	26
	东南小学
	2
	1
	60
	涟虞创新学校

	27
	莫城中心小学
	2

	61
	育才学校
	1

	28
	崇文小学
	1
	1
	62
	浙浦中星小学

	29
	任阳中心小学
	1
	1
	63
	安琪小学
	1

	30
	何市中心小学
	1
	1
	64
	龙华学校

	31
	白茆中心小学
	1
	1
	65
	琼宇学校
	1

	32
	古里中心小学
	1
	1
	66
	行知学校

	33
	淼泉中心小学
	1

	67
	博文小学

	34
	实验小学
	2
	1

附件四
2017～2018学年度常熟市优秀班主任、

常熟市优秀德育工作者名额分配表（独立、民办幼儿园）
	序号
	学  校
	优秀

班主

任
	优秀

德育

工作

者
	序号
	学  校
	优秀班主任
	优秀德育工作者

	1
	实验幼儿园
	2
	1
	27
	徐市幼儿园
	1
	1

	2
	报慈幼儿园
	1
	1
	28
	赵市幼儿园
	1

	3
	世茂幼儿园
	3
	1
	29
	古里幼儿园
	2
	1

	4
	莫城幼儿园
	2
	1
	30
	张桥幼儿园
	1
	1

	5
	谢桥幼儿园
	1
	1
	31
	游文幼儿园
	1
	1

	6
	大义幼儿园
	1
	1
	32
	崇文幼儿园
	2
	1

	7
	塔前幼儿园
	1
	1
	33
	王庄幼儿园
	1

	8
	义庄幼儿园
	1
	1
	34
	东张幼儿园
	1

	9
	颜港中心幼儿园
	1
	1
	35
	吴市幼儿园
	1
	1

	10
	东南幼儿园
	3
	1
	36
	任阳幼儿园
	1

	11
	海虞幼儿园
	2
	1
	37
	珍门幼儿园
	1

	12
	尚湖幼儿园
	1
	1
	38
	淼泉幼儿园
	1
	1

	13
	碧溪幼儿园
	1
	1
	39
	杨园幼儿园
	1

	14
	董浜幼儿园
	1

	40
	练塘幼儿园
	1
	1

	15
	白茆幼儿园
	1
	1
	41
	石梅幼儿园
	1
	1

	16
	辛庄幼儿园
	2
	1
	42
	周行幼儿园
	1
	1

	17
	张青莲幼儿园
	1
	1
	43
	元和幼儿园
	1

	18
	沙家浜幼儿园
	1
	1
	44
	虞园幼儿园
	1

	19
	梅李幼儿园
	2
	1
	45
	花溪幼儿园
	1
	1

	20
	绿地幼儿园
	2
	1
	46
	凌阳幼儿园

	21
	商城幼儿园
	1
	1
	47
	滨江幼儿园

	22
	星城幼儿园
	2
	1
	48
	莫干路幼儿园

	23
	昆承幼儿园
	2
	1
	49
	西庄街幼儿园
	1

	24
	新区幼儿园
	1
	1
	50
	大义果果幼儿园

	1

	25
	福山幼儿园
	1

	51
	湘江苑果果幼儿园

	26
	浒浦幼儿园
	1
	1
	52
	尚湖精英宝贝幼儿园
	1

	53
	常熟市伊顿幼儿园

	73
	安琪幼儿园

	54
	阳光学校幼儿园

	74
	湖畔幼儿园

	55
	精英宝贝幼儿园

	75
	耕心福圩幼儿园

	1

	56
	常兴路幼儿园

	76
	耕心元和幼儿园

	57
	虞山伟才幼儿园

	77
	昭文幼儿园
	1

	58
	国际学校附属幼儿园

	78
	东方新阳幼儿园

	59
	国际学校附属第二幼儿园

	79
	尤达思幼儿园

	60
	耕心锦荷幼儿园

	80
	嘉凌幼儿园

	61
	耕心明珠幼儿园
	1

	62
	牛顿幼儿园

	63
	皖青小学附属幼儿园

	64
	耕心支塘幼儿园
	1

	65
	常兴路幼儿园汇龙新城幼儿园

	66
	同汇幼儿园
	1

	67
	商城中路幼儿园

	68
	湖苑幼儿园
	1
	1

	69
	东张邻里中心幼儿园

	1

	70
	敬文幼儿园

	71
	金仓幼儿园

	1

	72
	外国语小学附属幼儿园

PAGE
- 3 -